2018年7月24日

お客様各位

アライアンス・バーンスタイン株式会社

オフィス移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、東京オフィスを下記のとおり移転することといたしました。何卒ご高

承のうえ、今後とも倍旧のご厚情賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 移転先

住所：  〒100-0011
 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
日比谷パークフロント14階

代表電話： 03-5962-9000 （変更はございません）

2. 新オフィスでの業務開始日

2018 年 9 月 18 日

【アクセス・マップ】

以上

ABについて
ABは、世界各国において、機関投資家や個人投資家、個人富裕層に対して、高品質のリサーチと広い範囲にわたる資

産運用サービスを提供する世界有数の資産運用会社です。運用プロフェッショナル約490名（2018年3月31日現在）を擁し、

様々な資産運用サービスを世界22カ国で提供しています。2018年3月31日現在の運用資産総額は約58.4兆円です。AB
には、アライアンス・バーンスタイン・エル・ピーとその傘下の関連会社を含みます。アライアンス・バーンスタイン・ホール

ディング・エル・ピーはニューヨーク証券取引所に上場しています。

アライアンス・バーンスタイン株式会社について
アライアンス・バーンスタイン株式会社は、ABの日本拠点です。1986年の拠点開設以来、個人投資家や機関投資家向け

に投資信託や年金運用などの投資サービスを提供しています。2018年3月31日現在の運用資産総額は約3兆9,074億円

です。より詳しい情報は、http://www.alliancebernstein.co.jp/ でご覧ください。

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第303号
加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会／
 一般社団法人第二種金融商品取引業協会

http://www.alliancebernstein.co.jp/